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DATA

5/10

5/10

6/10

6/10

12/10

12/10

12/10

12/10

13/10

13/10

10a27/10

18/10

19/10

26/10

27/10

27/10

27/10

OUTUBRO

EVENTO

LOCAL REALIZACAO

OUTUBRO ROSA

Encontro de Sociedade de Damas
Sempre Unidas

Jantar Baile

Encontro de Sociedades de Damas Uniiao

Festa da C da Com.

Festa da Padroeira da Comunidade
Nossa Senhora Aparecida

Rodeio CTG Tropeiros da Amizade

Encontro da Melhor Idade do Grupo
Alegria de Viver

1° Ciranda Afro Brincar

Festa da Sociedade de Cavalheiros

Domingueira

392 Oktoberfest e Feirasul

Férum Estadual da Diversidade

Procissio das Criaturas

Quermesse da Comunidade

Festa Lanceiros Grémio Gaiicho do
Saliao Melo de Linha Pinheiro Machado

Tradicional Festa da Aprojuca

Salao Hibner / Linha
General Osério

Salao Gralow /

Entrada de Sao Martinho

Saraiva -

Alto Linha Santa Cruz -

Jardim Esmeralda -

Parque de Eventos -

Salao Frantz /
Linha Antao

Sede da SCB Uniao SCB Uniao

Secma /
Monte Alverne

SalaoMohr /
Linha Chaves

Parque da Oktoberfest ASSEMP

Coordenadoria Municipal

A definir da Diversidade

Oktoberfest -

Municipio de Santa

Cruz do sul Dalla Costa Brothers

Linha Jdlio de Castilhos -

Salao Kelzenberg /
Sao Martinho

Sede Aprojuca /

Linha Julio de Castilho Aprojuca

CONTATO

(51) 98595.2096

(51) 3715.6844

(51) 3715.1985

(51) 98146.2726

(51) 99613.1224

DATA

3/11

3/11

911

10/11

10/11

15a17/11

1711

20/11

22 e 23/11

2311

23 e 24/11

24/11

24/11

24/11

25a29

DATA

1912

1°a22/12

7/12

8/12

10/12

14/12

15/12

20/12

NOVEMBRO

EVENTO

14° Festival do Pernil

12° Festival do Pernil de Porco

Santa Ciclismo

21° Festival do Porco no Rolete

Festa da Sociedade de Damas Rosa
Branca

37° ENART

Encontro de Sociedades, Soc. Cantores
Progresso e Damas Floresta

1 Festival Afro Cultural

4° Congresso Estadual das Academias
de Letras

o de i L iros

Finais da Nossa Liga de Futsal

Estaca Santa Cruz do Sul Brasil

Encontro da Melhor Idade do Grupo Siao
Miguel

2° Steckerfleisch

= A

Mulheres

Contra as

LOCAL

Pavilhdo da Comunidade

Santa Cecilia

Linha Travessa

Lago Prefeito Telmo Kist

Pavilhdo Comunitario
de Linha Nova

Salao Kelzenberg /
Sao Martinho

Parque da Oktoberfest

Saraiva

Sede da SCB Unido

Salao Mohr /
Linha Chaves

Unisc

Igreja de Jesus Cristo
dos Ultimos Dias

Linha General Osério

Estadio do Imigrante
em Linha Santa Cruz

A definir

DEZEMBRO

EVENTO

Festa da Melhor Idade

Christkindfest

Baile da Ramada - DTG José Altivo
dos Santos

Natal das Criangas

Dia dos Direitos Humanos

Aniversario CTG Tio Itia

Natal Solidario do Bairro Schultz

Jantar de Natal

LOCAL

Salao Kelzenberg /
Sao Martinho

Municipio de Santa
Cruz do Sul

Parque de Eventos

Sede AABB

A definir

Parque de Eventos

Praca de Pedra
do Bairro Schultz

Sede AABB

REALIZACAO

Comunidade Santa
Cecilia

Santa Ciclismo

Comunidade de
Linha Nova

MTG

SCB Unido

New Boys Santa Cruz

Igreja de Jesus Cristo
dos Ultimos Dias

E.C. Linha Santa Cruz

Secretaria de
Desenvolvimento Social

REALIZACAO

ASSEMP

Associacao Atlética
Banco do Brasil (AABB)

Coordenadoria Municipal
da Diversidade

New Boys Santa Cruz

Associagao Atlética
Banco do Brasil (AABB)

CONTATO

(51) 99865.7187

(51) 99669.7131

(51) 99683.2074

(51) 3223.5194

(51) 98595.2096

(51) 99847.9300

(51) 99928.6603

(51) 98146.1314

(51) 3715.9305

CONTATO

(51) 3715.6844

(51) 99696.1661

(51) 3715.1985

(51) 99998.9650

(51)99696.1661
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Confira as opgdes de
Servicos para o Turista

santacruz.rs.gov.br/servicos/servicos-para-o-turista
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DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO
‘CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO.
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